

Matkailu

Kuvaus

Suomessa matkailu on kasvamassa elinkeinosta teollisuudeksi. Matkailijamäärät erityisesti ulkomaisten matkailijoiden osalta ovat kasvaneet ennätysvauhtia parin viimeisen vuoden aikana. Matkailutulossa kehitys on ollut hillitympää, mutta kasvun siirtyessä myös tuloon, ovat matkailuteollisuuden kasvumahdollisuudet entistä korkeammat. Lisääntynyt matkailun kasvu asettaa entistä enemmän painetta pohtia matkailun kestävyyttä: millä toimintatavoilla voidaan edistää matkailun, matkailutoimijoiden, matkailijoiden ja matkakohteiden vastuullista toimintaa niin, että matkailu tarjoaa hyvinvointia paikallisille ja matkailijoille tulevaisuudessakin.

Markkinatarve

Ihmisten varallisuus eri puolilla maapalloa kasvaa, mikä lisää kansainvälistä matkailua. Myöskin väestön ikääntyminen tuo ihmisille lisää vapaa-aikaa, mikä myöskin lisää matkailua. Kolmas globaali trendi on ilmaston muutos, jolla tulee olemaan suuria vaikutuksia matkailun suuntautumisessa ulkomailta Suomeen. Lisäksi kaupungistumisen vastapainoksi haetaan myös lomakohteita, jossa on tilaa ja rauhaa sekä mahdollisuus rentoutua kiireisen arjen keskellä. Maapallon saastumisen myötä puhtaan luonnon arvostus tulee myös kasvamaan, mikä tarjoaa suuria mahdollisuuksia Suomelle.

Potentiaali

Matkailu maailmalta Suomeen tulee vääjäämättä kasvamaan. On meistä itsestämme kiinni, miten paljon ja kuinka suuren osan haluamme tästä kasvusta. Parantamalla matkailuyritysten toimintaedellytyksiä ja kilpailuasemaa, voimme tuottaa uudenlaisia palveluita ja houkuttaa maksavia matkailijoita myös alueille, joilla ei vielä matkailijoita paljon ole ja/tai aikoina, jolloin matkailu ei muuten ole kovin vilkasta ja siten vahvistaa tasapainoista aluerakennetta. Matkailu kehittää lisäksi pitkäjänteistä ja innovatiivista yhteistyötä eri sektorien ja toimijoiden kesken sekä poikkihallinnollisesti.

Matkailun vaikutukset ulottuvat myös yksilötasolle. Matkailu työllistää merkittävän määrän ihmisiä, eikä Suomessa tapahtuvaa matkailua voi ulkoistaa alemman kustannustason maihin. Matkailu työllistää myös muita toimialoja enemmän nuoria, mikä lisää merkittävästi yhteiskuntamme hyvinvointia myös pitkällä tähtäimellä. Tämän lisäksi matkailu edistää kansainvälistymistä ja suvaitsevaisuuden ilmapiiriä.